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ANNOTATSIYA 

Ushbu maqolada ta’limda axborot texnologiyalarini o‘rni, dars mashg‘lotlarida 

axborot texnologiyalarini qo‘llash orqali dars sifati va yoshlarni IT sohasiga 

qiziqishlarini oshirish, bundan tashqari ta’limda multimedia vositalarini afzalliklari 

tadqiq etiladi. 
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INFORMATION TECHNOLOGIES IN EDUCATION 

 

ABSRTACT 

In the article the author analyzed the role of information technology in education, 

the quality of the lesson and the increasing interest of young people in IT through the 

use of information technology in classrooms, as well as the benefits of multimedia in 

education. 

Keywords: Information, Communication, Technology, audio signal, video 

signal, multimedia, individual, motivation, computer, informatics. 

 

XX asrning 50-yillarida EHMning paydo bo‘lishi va ulardan foydalanish 

imkoniyatining jadal oshib borishi bilan mehnatni avtomatlashtirish, axborot 

mahsulotlari va xizmati bozorining yuzaga kelishiga asos bo‘ldi. XXI asr axborot asri, 

axborot texnologiyalari asri ekanligi barchamizga ma’lum, bu asrda savodxon kishi 
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bo‘lish uchun avvalo kompyuter savodxoni bo‘lish, axborot texnologiyalarini puxta 

egallamoq lozim.  

Hozirda olib borilayotgan iqtisodiy, tuzilmaviy va boshqa o‘zgarishlarni amalga 

oshirish natijalari respublikada axborotlashtirish bilan bog‘liq muammolarning qanday 

va qaysi muddatlarda hal etishga ham bog‘liqdir. O‘quv fanlari bo‘yicha elektron o‘quv 

vositalarining yaratilishi mazkur fanlarni o‘qitishda zamonaviy 

axborotkommunikatsiya texnologiyalaridan foydalanish imkoniyatini yanada 

kengaytiradi. Bu o‘z navbatida, talabalarning mazkur fanlar bo‘yicha bilimlarini 

chuqur o‘zlashtirishlarining asosiy omili bo‘lib, ta’lim-tarbiya sifati va samaradorligini 

oshiradi. Ayni shunday sa’y-harakatlar amalga oshirilishi ta’lim jarayoniga zamonaviy 

pedagogik va axborot texnologiyalarini keng tadbiq etishni yanada jadallashtirish, 

professor-o‘qituvchilarni ilg‘or pedagogik bilimlar va texnologiyalar bilan 

qurollantirish, ularning mahoratini oshirish, xorijiy oliy ta’lim muassasalari tajribasini 

chuqur o‘rganish hamda ulardagi samarali usul va vositalarni milliy ta’lim tizimimizga 

joriy etish imkonini yaratadi. 

Kompyuterlarni ta’lim tizimida qo‘llash g‘oyasi ancha ilgari paydo bo‘lgan 

bo‘lgan bo‘lsada, ta’lim tizimining barcha sohalarida axborot texnologiyalarini 

qo‘llash multimedia qurilmalari bilan jihozlangan kompyuterlar paydo bo‘lgach to‘liq 

ma’noda amaliyotga joriy etilib boshlandi. Multimedia vositalarini ta’limda qo‘llash 

quyidagilarga imkoniyat yaratadi: 

 • ta’limning gumanizasiyalashuvini ta’minlash; 

 • o‘quv jarayonining samaradorligini oshirish;  

• ta’lim oluvchining shaxsiy fazilatlarini rivojlantirish (o‘zlashtirganlik, bilimga 

chanqoqlik, mustaqil ta’lim olish, o‘zini o‘zi tarbiyalash, o‘zini o‘zi kamol toptirishga 

qaratilgan qobiliyatlilik, ijodiy qobiliyatlari, olgan bilimlarini amaliyotga qo‘llay 

olishi, o‘rganishga bo‘lgan qiziqishi, mehnatga bo‘lgan munosabati); 

 • ta’lim oluvchining kommunikativ va ijtimoiy qobiliyatlarini rivojlantirish;  
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• kompyuter vositalari va axborot elektron ta’lim resurslari yordamida har bir 

shaxsning alohida (individual) ta’lim olishi hisobiga ochiq va masofaviy ta’limni 

individuallashtirish va differensiyalash imkoniyatlari sezilarli darajada kengayadi; 

 • ta’lim oluvchiga faol bilim oluvchi subyekt sifatida qarash, uning 

qadrqimmatini tan olish;   

• ta’lim oluvchining shaxsiy tajribasi va individual xususiyatlarini hisobga olish;  

• mustaqil o‘quv faoliyatini olib borish, bunda ta’lim oluvchi mustaqil o‘qib va 

rivojlanib boradi; 

 • ta’lim oluvchilarda, o‘zlarining kasbiy vazifalarini muvaffaqiyatli bajarish 

uchun hozirgi tez o‘zgaruvchan ijtimoiy sharoitlarga moslashuviga yordam beradigan 

zamonaviy ta’lim texnologiyalaridan foydalanish ko‘nikmalarini hosil qilish. 

Mamlakatimizning yangi taraqqiyoti davrida axborot-kommunikatsiya 

texnologiyalarini qo‘llash orqali ta’limni boshqarishni avtomatlashtirish, elektron 

resurslar va masofaviy ta’limni yanada rivojlantirish, ta’lim oluvchilar o‘rtasida IT-

sohasidagi kasblarni ommalashtirishga davlatimiz rahbari tomonidan alohida e’tibor 

qaratilayotganligi, ta’lim tizimida ham raqamli texnologiyalarning o‘rni va ahamiyati 

qanchalik yuqori ekanligini ko‘rsatib bermoqda. 
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